

**Jubilee**  
LIFE INSURANCE

**NOTICE**

Jubilee Life Insurance Company Limited is rendering the best services to its valued policyholders and keeps them informed about their Life Insurance Policies through various correspondences. However, some policyholders whose Policies have matured by 30<sup>th</sup> June, 2017 have not yet contacted Jubilee Life Insurance Company Limited for their claims, and those valued policyholders / policy owners / claimants who have received payment instruments from Jubilee Life Insurance Company Limited, but have failed to encash these instruments resulting in expiry of the validity of payment instruments are hereby requested to visit the Company's website [www.Jubileelife.com](http://www.Jubileelife.com), and submit their request by accessing Jubilee Life Insurance Policy Request Form, available online.

Furthermore, our Call Centre may please be contacted at 021-111-111-554 during working hours for any further queries.

Please note that Jubilee Life Insurance Company Limited shall consider and entertain your request in accordance with the Policy's terms and conditions only.

**Customer Services Department  
Jubilee Life Insurance Company Limited**

[www.jubileelife.com](http://www.jubileelife.com) UAN : (021) 111-111-554

**Jubilee**  
LIFE INSURANCE

**NOTICE**

Jubilee Life Insurance Company Limited is rendering the best services to its valued policyholders and keeps them informed about their Life Insurance Policies through various correspondences. However, some policyholders whose Policies have matured by 30<sup>th</sup> June, 2017 have not yet contacted Jubilee Life Insurance Company Limited for their claims, and those valued policyholders / policy owners / claimants who have received payment instruments from Jubilee Life Insurance Company Limited, but have failed to encash these instruments resulting in expiry of the validity of payment instruments are hereby requested to visit the Company's website [www.Jubileelife.com](http://www.Jubileelife.com), and submit their request by accessing Jubilee Life Insurance Policy Request Form, available online.

Furthermore, our Call Centre may please be contacted at 021-111-111-554 during working hours for any further queries.

Please note that Jubilee Life Insurance Company Limited shall consider and entertain your request in accordance with the Policy's terms and conditions only.

**Customer Services Department  
Jubilee Life Insurance Company Limited**

[www.jubileelife.com](http://www.jubileelife.com) UAN : (021) 111-111-554



پاکستان کے 11 شہروں سے بیک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار

## Jubilee

LIFE INSURANCE

### اطلاع عام

جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ اپنے معزز بیمہ داران کی خدمت کے لیے ہمہ وقت کوشاں رہتی ہے اور بیمہ کے قوانند و ضوابط کے متعلق تمام معلومات مسلسل فراہم کرتی رہتی ہے تاہم چند معزز بیمہ داران نے بیمہ کی معیاد 30 جون 2017 کو اختتام پذیر ہو جانے کے بعد بھی اپنے کلیم کے حصول کے لیے تا حال رابطہ نہیں کیا ہے اور وہ معزز بیمہ داران / دعویداران جنہوں نے جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ سے کسی بھی قسم کی رقم کی ادائیگی کے چیک / بینک ڈرافٹ وصول کئے ہیں مگر انہیں جمع کرانے سے قاصر رہے ہیں جس کی بنا پر ادائیگی کے چیک / بینک ڈرافٹ قابل قبول نہ رہے ہوں، ایسے تمام معزز بیمہ داران سے گزارش ہے کہ ہماری کمپنی کی ویب سائٹ [www.Jubileelife.com](http://www.Jubileelife.com) پر موجود جوبلی لائف انشورنس پالیسی ریکوئسٹ فارم (Jubilee Life Insurance Policy Request Form) حاصل کر کے جمع درخواست جمع کروائیں۔

براہ کرم مزید معلومات کے لیے ہمارے کال سینٹر کے نمبر (021-111-111-554) پر دفتری اوقات کے دوران رابطہ کر سکتے ہیں۔

اس ضمن میں واضح رہے کہ جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ آپ کی درخواست کو صرف پالیسی کے شرائط و ضوابط کے مطابق ہی تسلیم کرے گی۔

کسٹمر سروسز ڈپارٹمنٹ

جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ

[www.jubileelife.com](http://www.jubileelife.com)

UAN : (021) 111-111-554

## Jubilee

LIFE INSURANCE

### اطلاع عام

جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ اپنے معزز بیمہ داران کی خدمت کے لیے ہمہ وقت کوشاں رہتی ہے اور بیمہ کے قواعد و ضوابط کے متعلق تمام معلومات مسلسل فراہم کرتی رہتی ہے تاہم چند معزز بیمہ داران نے بیمہ کی معیار 30 جون 2017 کو اختتام پذیر ہو جانے کے بعد بھی اپنے کلیم کے حصول کے لیے تاحال رابطہ نہیں کیا ہے اور وہ معزز بیمہ داران ادعو پیدار ان جنہوں نے جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ سے کسی بھی قسم کی رقم کی ادائیگی کے چیک / بینک ڈرافٹ وصول کئے ہیں مگر انہیں جمع کرانے سے قاصر رہے ہیں جس کی بنا پر ادائیگی کے چیک / بینک ڈرافٹ قابل قبول نہ رہے ہوں، ایسے تمام معزز بیمہ داران سے گزارش ہے کہ ہماری کمپنی کی ویب سائٹ [www.jubileelife.com](http://www.jubileelife.com) پر موجود جوبلی لائف انشورنس پالیسی ریکوئسٹ فارم (Jubilee Life Insurance Policy Request Form) حاصل کر کے جمع درخواست جمع کروائیں۔

براہ کرم مزید معلومات کے لیے ہمارے کال سینٹر کے نمبر (021-111-111-554) پر دفتری اوقات کے دوران رابطہ کر سکتے ہیں۔

اس ضمن میں واضح رہے کہ جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ آپ کی درخواست کو صرف پالیسی کے شرائط و ضوابط کے مطابق ہی تسلیم کرے گی۔

کسٹمر سروسز ڈپارٹمنٹ

جوبلی لائف انشورنس کمپنی لمیٹڈ